
Allegato6_REGIONALI_Scrutini

Comune

1

2

3

4

Totale Totale

Voti validi 

liste prov.

79

301

MOVIMENTO 5 STELLE

LEGA SALVINI PIEMONTE

CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ

CHIAMPARINO SÌ DEMOS

Scrutinate

(B)

Contestate 

non ass.

0

CIRIO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELLE 79

Liste regionali
Voti validi 

lista reg.

di cui solo 

alla lista reg.

Sezioni 1

0

123

2

6

7

1

(E)

+EUROPA SI' TAV

(F) (G)

SCRUTINI LISTE

VotantiElettori

1

Totali

Schede

1.177

(A)

GARBAGNA NOVARESE

LIBERI UGUALI VERDI

PARTITO DEMOCRATICO

3

435

15

SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE

17

9

3

65

(C) (D)

713

Totali

Bianche Nulle

7 21

4IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

FORZA ITALIA BERLUSCONI

LIBERTAS UDC - PPE

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

SÌ CHIAMPARINO PRESIDENTE

ITALIA IN COMUNE

MODERATI PER CHIAMPARINO

46

4

653

0

685 32

ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DEL 26 MAGGIO 2019

4 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

Liste provinciali

167

Totali


