ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DEL 26 MAGGIO 2019 SCRUTINI LISTE

				Totali		Totali
Comune	GARBAGNA	NOVARESE	Elettori	1.177	Votanti	713
						(A)
	Scrutinate	Totali		Bianche	Nulle	Contestate non ass.
Sezioni	1	1	Schede	7	21	0
				(B)	(C)	(D)

Liste regionali	Voti validi lista reg.	di cui solo alla lista reg.	Liste provinciali	Voti validi liste prov.
1 MOVIMENTO 5 STELLE	79	0	MOVIMENTO 5 STELLE	79
2 CIRIO PRESIDENTE	435	17	LEGA SALVINI PIEMONTE	301
			SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE	3
		FORZA ITALIA BERLUSCONI	65	
		LIBERTAS UDC - PPE	3	
GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA				
3 SÌ CHIAMPARINO PRESIDENTE	167	15	CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ	4
			PARTITO DEMOCRATICO	123
		MODERATI PER CHIAMPARINO	2	
		CHIAMPARINO SÌ DEMOS	6	
		+EUROPA SI' TAV	7	
		ITALIA IN COMUNE	1	
		LIBERI UGUALI VERDI	9	
4 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	4	0	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	4
Totale	685	32	Totale	653
	(E)	(F)		(G)